
LD\CfL OJio E
Sm-w iJ’!P4TO p lLCOIToLLO pLLA CT’.
COiJTi CO .JoTP PQU•
‘L

I-.
I O

r

‘Per copia conforme all’originale

esistente agli atti dell’Ente

Gravina in p., i \o’’Q.ok2

- TIORE f.f.
desti

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.)\G del

DELIBERAZIONE PRESIDENZIALE N. 04/2012 - CONFERIMENTO INCARICO
OGGETTO DI PORTAVOCE DEL PRESIDENTE DELL’ENTE NELL’ANNO 2012-2013 -

IMPEGNO DI SPESA.

parco nazionale
dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4340 - UPB 1.1.1.3. del

Bilancio di Previsione 2012.

Il Responsabilé dei3zio Finanziario

dott.ssa Maria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

__________

UPB Cap.

__________Esercizio

2010

in base all’impegno contabile n.

_________dell’anno ____________

assunto con Li deliberazione Li determinazione n. del

2) Con a presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio 2010

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con Li deliberazione Li determinazione n.

_____

del

_______



IL DIRETTORE F.F.

VISTO il D. Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 che disciplina il rapporto di lavoro presso le
Pubbliche Amministrazioni;

VISTO il D.L. n. 112 del 25/06/2008, convertito in legge n. 133 del 06/08/2008 con il quale è
stata modificata la disciplina relativa alla gestione delle risorse umane di cui all’art. 7 del D.

Lgs. n. 165/2001 cit.;

VISTO l’articolo 7 “Portavoce” della Legge 7 giugno 2000 n. 150 (Disciplina dell’attività di
informazione e di comunicazione delle pubbliche amministrazioni);

VISTA la Delibera Presidenziale n. 04 del 27/04/2012 con la quale si definisce la persona
qualificata ad assumere l’incarico di portavoce del Presidente ed il relativo schema di contratto

di collaborazione coordinata e continuativa con il sig. Corrado Minervini;

CONFERMATA l’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane attualmente disponibili

all’interno dell’Ente per l’espletamento delle attività sopra specificate e considerato altresì la
specifica discrezionalità e fiduciarietà che connota l’incarico di portavoce del Presidente;

4

CONSIDERATO che l’incarico affidato al Sig. Corrado Minervini, mediante un contratto di \

collaborazione coordinata e continuativa, ha validità dal giorno 02/05/2012 fino al \
31/12/2012, subordinatamente al visto di legittimità della Corte dei Conti - Sezione Controllo

Enti ai fìni del procedimento di controllo preventivo, così come previsto dall’art. 17, comma
30. della Legge 3 agosto 2009, n. 102, con un compenso complessivo lordo di € 15.400,00;

CONSIDERATO che è presente nel bilancio relativo all’Esercizio Finanziario 2012, esecutivo ai
sensi di legge, il capitolo 4340 “Spese per incarichi, consulenze, collaborazione, ecc..”
appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3 “Uscite per l’acquisto di beni di consumo e di servizi” che
presenta la necessaria copertura finanziaria della spesa prevista con il presente atto;

CONSIDERATO che occorre procedere all’impegno della spesa di Euro 15.400,00 al lordo
delle trattenute fiscali, previdenziali, assistenziali ed assicurative in favore del Sig. Corrado
Minervini, in qualità di portavoce del Presidente dell’Ente incaricato con la citata Deliberazione

Presidenziale n. 04/2012;

VISTO l’art. 30 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente Parco Nazionale
dell’Alta Murgia che disciplina gli atti di impegno di spesa;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

LE PREMESSE costituiscono parte integrante del presente provvedimento e vengono qui

integralmente richiamate;

parco nazionale

dell’alta murgia

DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 15.400,00, aI lordo delle ritenute fiscali,



previdenziali, assicurative e previdenziali, in favore del Sig. Corrado Minervini, nato a
Giovinazzo il 30/05/1973 ed ivi residente alla Via Milano n. 8 C.F. MNRCRD73E3OF284I sul
CAP 4340 “Spese per incarichi, consulenze, collaborazione, ecc.” appartenente all’U.P.B.
1.1.1.3 “Uscite per l’acquisto di beni di consumo e di servizi” del bilancio di previsione 2012
per l’espletamento dell’incarico di portavoce affidato con Deliberazione Presidenziale n.
04/2012 per il periodo decorrente dal 02/05/2012 al 31/12/2012;

DI INVIARE il presente provvedimento alla Corte dei Conti — Sezione Controllo Enti ai fini del
procedimento di controllo preventivo, così come previsto dall’art. 17, comma 30. della Legge
3 agosto 2009, n. 102, con un compenso complessivo lordo di € 15.400,00;

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

L’istruore
Dott.ssa Maria Rosaria Savino

ILDIRETTOREFF

___________

Faio Modesti

parco nazionale
dell’alta murgia



parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio deWEnte dal

UI i ‘-“ e per 15 giorni consecutivi.
C-

Gravina,., ))-

‘ L’incaricato
(i

ffRegistrato impegno di spesa al capitolo r)C del bilancio di previsione anno

_________

gestione resii/competenza.

Gravina,) ‘E OE 2O /
L’incaricato

Emesso mandato di pagamento n.

____

in data

_______________

sul capitolo

______________

del bilancio di previsione anno

_______

gestione residui/competenza.

Gravina,

_________________

L’incaricato


